
 

U c h w a ł a  Nr I/3/2014 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 1 grudnia 2014 r.  

 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Starogard Gdań-

ski. 

 

 

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Starogard Gdański 

w głosowaniu tajnym wybrano następujące osoby: 

 

1) Pan Wojciech Pielecki, 

 

2) Pan Tomasz Walczak. 

 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta  

                                                                            Starogard Gdański 

 

                                        Anna Benert 

 

 
 

 


